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Trump utnämner torped - chef för USA:s "Specialoperationer"

	 

 

 Trump utnämner torped - chef för USA:s "Specialoperationer"

Den 14 december meddelade Donald Trump att Richard Allen Grenell, f.d. tillförordnad chef för National Intelligence, är hans

kandidat till posten som presidentens sändebud för särskilda uppdrag.

Trump inrättar en särskild befattning för att hantera ?Specialoperationer? i de ?mest konfliktfyllda platserna i världen.? Enligt Trump

ska denne syssla med platser som Venezuela och Nordkorea. ?Jag har glädjen att presentera Richard Allen Grenell som presidentens

särskilde sändebud för Specialoperationer. Ric kommer att arbeta på några av de mest konfliktfyllda platserna i världen, som

Venezuela och Nordkorea?, skrev han. Enligt Trump kommer Grenell ?att fortsätta att kämpa för fred med våld, och han kommer

alltid att sätta Amerika först?.

Grenell, som var USA:s ambassadör i Tyskland under Trumps första mandatperiod, var också tillförordnad chef för National

Intelligence och presidentens sändebud för förhandlingarna mellan Kosovo och Serbien. Dessutom arbetade han med FN:s

säkerhetsråd och med frågor som rörde Nordkorea och andra länder. Han anses av många vara en polariserande figur i amerikansk

politik och ses av många som en del av den hårdföra falangen inom det republikanska partiet.

Alltså: Ric ska hantera främst Venezuela och Nordkorea. Är de de värsta? Nej, men hans uppgift är att främja USAs intressen, det

vill säga lägga beslag på Venezuelas olja och förstöra Nordkorea. Och han ska ?kämpa för fred med våld?. Låter ju betryggande.

Eller?

Postamexico 241215 (ZT)

Richard Allen: Elegido de Donald Trump como Enviado Presidencial para Misiones Especiales

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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